
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2024 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 035/2024 
EXTRATO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
Objeto: INSTALAÇÃO DE GRAMA SINTÉTICA E TÉRMINO 
DO CAMPO SOCIETY NA COMUNIDADE DE ÁGUAS 
BRANCAS E INSTALAÇÃO DE ITENS ELÉTRICOS E 
CONCLUSÃO DO CAMPO SOCIETY NO BAIRRO JARDIM 
VERDE VALE, NO MUNICÍPIO DE URUBICI-SC. Data 
homologação: 26/09/2024. Data adjudicação: 26/09/2024. 
Vencedor: TURFGREEN COMERCIO DE GRAMA SINTETICA 
E CONSTRUCAO DE QUADRA ESPORTIVA LTDA. CNPJ: 
29.252.265/0001-69. Valor: R$159.400,00 (cento e cinquenta e 
nove mil e quatrocentos reais). Cumpridas as formalidades, 
publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e 
legal efeito. Urubici, 30 de outubro de 2024. Mariza Costa - 
Prefeita Municipal. 
 
 


